
UCHWAŁA NR LVI/481/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale własnej Nr XV/152/2012 
z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie ustanowienia tytułu honorowego 

„Zasłużony dla Gminy Nozdrzec” oraz uchwalenia regulaminu nadawania 
tytułu, zmienionej uchwałą nr X/128/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy 
Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/152/2012 z dnia 29 marca 2012 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Nozdrzec” oraz 
uchwalenia regulaminu nadawania tytułu, zmienionej uchwałą nr X/128/2016 
z dnia 28 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje  brzmienie: 

„1. Nadanie tytułu wiąże się z wręczeniem laureatowi statuetki oraz 
nagrody finansowej 
w kwocie 2 500 zł. 

2. Osoby nominowane do tytułu otrzymują pamiątkowy grawerton. 

3. Lista laureatów i nominowanych do tytułu jest podawana do publicznej 
wiadomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275E4D74-414B-4878-A495-57A291BB1E47. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275E4D74-414B-4878-A495-57A291BB1E47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

